
Č íslo smlouvy objednatele: JS/0126/2020/OKS/2

Č íslo dodatku zhotovitele:

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytování technických služeb JS/0126/2020/OKS

Objednatel:

se sídlem:

zastoupené:

I Č O:

DI Č :

Bankovní spojení:

Č íslo u čtu:

Osoba oprávn ě ná jednat

ve věcech technických:
cernoch @muvalmez.cz

dale jen („objednatel")

Poskytovatel:

Se sídlem:

I ČO:

DIC:

Se sídlem:

DIC:

Se sídlem:

I ČO:

DIC:

Se sídlem:

I ČO:

DI Č :

Zastoupená

ve v ě cech smluvních:

ve věcech technických:

(dale jen „poskytovatel")

Město Valašské Mezi říč í

Nám ě stí 7, 757 01 Valašské Mezi říč í

starostou

00304387

SDRUŽENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB VE MSTĚ
VALAŠSKÉM MEZlikftí sdružující spole čnosti:

Marius Pedersen a. s.

Pr ů b ěžná 1940/3, 500 09 Hradec Kralove

42194920

CZ 42194920

Zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B vložka 389

TS Valašské Mezi říč í s. r. o.

M. Arše 833, 757 01 Valašské Mezi ř íč í - Krásno nad Bečvou

26814463

CZ 26814463

Zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě , oddíl C vložka 26561

Technické služby Děč ín a. s.

B řezová 402, 405 01 D ěč ín III.

64052257

CZ 64052257

Zapsaná v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 772

zastoupené na základě pověřovací listiny spole čností:

TS Valašské Mezi ř íč í s. r. o.

M. Arše 833, 757 01 Valašské Mezi ř íč í - Krásno nad Bečvou

26814463

CZ 26814463

Zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C vložka 26561

jednatelem

jednatelem

ředitelem společnosti



Č íslo smlouvy objednatele: is/0126/2020/OKS/2

Č íslo dodatku zhotovitele:

Preambule

1. Mezi smluvními stranami je uzavřena Smlouva o poskytování technických služeb

J5/0126/2020/0 KS.

2. Dodatek č . 2 reaguje na zm ěnu v právních p ředpisech vyvolanou zákonem č. 541/2020 Sb., a

odpadech (dále jen zákon), který nahradil zákon č. 185 /2001 Sb., o odpadech a o zm ěn ě

n ě kterých dalších zákon ů .

3. Zákonem se upravuje poplatek za ukládání odpadu na skládku, kde byla navýšena částka díl č ího

poplatku - rezerva na rekultivaci skládky a dále byly zm ě n ě ny výše i struktura skládkových

poplatk ů .

a) Dle § 42 odst. 6 zákona č iní rezerva na zajišt ě ní rekultivace a následné pe č e o skládku nově :

145 Kč za 1 tuna (původně 100 re) uloženého nebezpečného odpadu, včetně nebezpečného

odpadu uloženého jako technologický materiál na technické zabezpečení skládky, a komunálniho

odpadu, s výjimkou odpadu z azbestu,

75 Ke za 1 tuna (pů vodně 45 Ke) uloženého ostatního odpadu a odpadu z azbestu, včetně

ostatního odpadu uloženého jako technologický material na technické zabezpe čení skládky.

b) Dále byl ustanovením § 40 zákona stanoven zákaz ukládání využitelných odpad ů na skládku

od 1. ledna 2030 stanovených v odstavci 1 — 5 p ředm ě tného ustanovení. V rámci zákazu

ukládáni využitelných odpad ů na skládku se stanovilo poplatkové období, ve kterém se

upravuje výše zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku. Sazby poplatk ů za

ukládání odpad ů na skládku a procenta, kterými se rozpo čty podílejí na výnosu poplatk ů, jsou

stanoveny p ř ílohou č . 9 k zákonu. Výše tohoto poplatku se take promítá- do náklad ů za

ukládání odpadu na skládku.

Č lánek 1.

P ředm ět dodatku

Smluvní strany se v souladu s č l. 3 odstavcem 3.8. výše uvedené Smlouvy o poskytováni technických

služeb ve zn ě ní Dodatku č. 1 dohodly na uzav ření tohoto Dodatku č. 2 takto:

Článek 3 odst. 3. 1. Smlouvy se m ě ní takto:

3.1. Celková cena za p ředpokládaný rozsah p ředm ětu smlouvy jak je definován touto smlouvou a

zejména její aktuální p řílohou č. 8b, za období jednoho roku pin ě ní této smlouvy, je

sta novena takto:

A) Cena za p ředpokládaný rozsah komplexní služby v oblasti systému nakládání s komunálním a

ostatním odpadem za jeden rok pině ní ( Č lánek 1 odst. 1 této smlouvy):

bez DPH 21 775 156,50 Kč

B) Cena za předpokládaný rozsah komplexní celoro ční péče o místní komunikace, v četně jejich

sou částí a p ř íslušenství za jeden rok pin ě ní ( Č lánek 1 odst. 2 této smlouvy):

bez DPH 7 296 731,80 Kč



Č íslo smlouvy objednatele: J5/0126/2020/01(5/2 

Č íslo dodatku zhotovitele: 

C) Cena za p ř edpokládaný rozsah správy provozu a údržby ve ř ejného osv ě tlení za jeden rok pin ě ní 

bez spot ř eby  elektrické  energie ( Č lánek 1 odst. 3 této smlouvy): 

- bez DPH 4 169 768,00 Kč  

D) Cena za správu a provoz útulku pro psy za jeden rok pin ě ní ( Č lánek 1, odst. 4 této smlouvy) bez 

krmiva a veterinární pe č e: 

- bez DPH 288 264,50 Kč  

E) Cena za p ř edpokládaný rozsah p ř edm ě tu smlouvy celkem za č ásti A) + B) + C) + D) za jeden rok 

pin ě ní: 

bez DPH 33 529 920,80 Kč  

P ř íloha č . 8a Ceník služeb s p ř edpokládaným rozsahem pin ě ní Smlouvy, se nahrazuje  p ř ílohou 

Č . 8b - Ceník služeb s p ř edpokládaným rozsahem pin ě ní, která je nedílnou sou č ástí tohoto 

dodatku. 

V celém textu Smlouvy nahradí aktuální  P ř íloha č . 8b — Ceník služeb s p ř edpokládaným 

rozsahem pin ě ní  P ř ílohu Č . 8a — Ceník služeb s p ř edpokládaným rozsahem pin ě ní. 

V celém textu Smlouvy  nahradí zákon č . 541/2020 Sb., o odpadech zákon č . 185 /2001 Sb., o 

odpadech a o zm ě n ě  n ě kterých dalších zákon ů . 

Závě re č ná ujednáni 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování technických služeb ve zn ě ní Dodatku č . 1 se tímto 

Dodatkem č . 2 nem ě ní a z ů stávají v platnosti. 

2. Uzav ř ení tohoto Dodatku č . 2 bylo schváleno Radou m ě sta Valašské Mezi ř í č í dne 19. 1. 2021 pod 

bodem R 58/12. Tento dodatek byl uzav ř en v souladu se zákonem  č . 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní z ř ízeni), ve zn ě ní pozd ě jších p ř edpis ů  (§ 41). 

3. Tento Dodatek č . 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dv ě  vyhotovení a 

poskytovatel dv ě  vyhotovení. 

4. Na d ů kaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č . 2 p ř ipojuji osoby 

oprávn ě né jednat jménem  smluvních  stran, po jeho d ů kladném p ř e č tení,  své vlastnoru č ní 

podpisy. 

5. Smluvní  strany se dohodly, že podle tohoto Dodatku č . 2 budou postupovat již p ř i vyú č tování 

služeb za nakládání s odpadem od 1. ledna 2021. 

6. Nedílnou sou č ástí tohoto Dodatku č . 2 je  P ř íloha Č . 8b — Ceník služeb s p ř edpokládaným 

rozsahem pin ě ní. 

7. Smluvní strany souhlasí se zve ř ejn ě ním (v č etn ě  zpracování) tohoto dodatku, smlouvy ve zn ě ní 

všech dodatk ů  a všech údaj ů  uvedených v t ě chto dokumentech a jejich p ř ípadných p ř ílohách na 

webových stránkách M ě sta Valašské Mezi ř í č í, v informa č ních a organiza č ních  systémech M ě sta 

Valašské Mezi ř íč í, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních 

p ř edpis ů . Smluvní strany prohlašují, že žádná č ást daných dokument ů  nenapl ň uje znaky 

obchodního  tajemství  dle § 504 zákona č . 89/2012 Sb., ob č anský zákoník, ve zn ě ni pozd ě jších 

p ř edpis ů . Souhlas ud ě lují dobrovoln ě  a na dobu neur č itou. 

3 



M ě sto Valašské Mezi ř íč í

starosta

-objednatel-

jednatel TS Valašské Mezi ř íč í s.r.o.

Číslo smlouvy objednatele: JS/0126/2020/OKS/2

Číslo dodatku zhotovitele:

8. Tento Dodatek Č . 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a ú č innosti dnem

uve řejn ě ní v registru smluv.

P ř ílohy:

P ř íloha č . 8b — Ceník služeb s p ředpokládaným rozsahem pin ě ní

29 -01- 2021
Ve Valašském Mezi ř íč í dne Ve Valašském Mezi ř íč í dne

SDRUŽENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ

TECHNICKÝCH SLUŽEB VE

M Ě STĚ VALAŠSKÉ MEZI Ř ÍČ Í

- poskytovatel —

Zastoupený:

jednatel TS Valašské Mezi říč í s.r.o.

2.P4 , 0414/
deturn:

OKS

PRO



P ř íloha  813 smlouvy Ceník  služeb 

„Provozování technických služeb ve m ě stě  Valašské  Mezi ř íč í" 

Celková cena 

Název č innosti Cena bez DPH (K č /rok) 
A) Cena  výkon ů  za komplexní služby v oblasti  systému  nakládáni 
s komunálním a stavebním odpadem 
AA) Sb ě r, svoz a odstran ě ní sm ě sného  komunálního  odpadu - k č .200301 11 034 311,4 
AB) Sb ě r, svoz, využití nebo  odstran ě ní separovaného odpadu 4 005 564,6 
AC) Zajištení provozu 1 sb ě rného dvora v č etně  odstran ě ni odpad ů  4 326 186,9 
AD) Zajištení svozu  nebezpeč ných odpad ů  64 063,9 
AE) Zajišt ě ní svozu č erných skládek 476 535,2 

AF) P ř istavováni a odvoz velkoobjemových kontejner ů  vč etn ě  odstran ě ní odpadu 646 128,0 
AG) P ř istavování a odvoz velkoobjemových kontejner ů  v č etn ě  likvidace odpad ů  - 
biood pad 44 251,0 
AH) Vývoz odpadkových koš ů , vývoz nádob na psí exkrementy 1 147 363,3 
ACH) Administrativní úkony v oblasti odpadového hospodá ř ství 30 752,2 
Kompletní nakládání s odpady - celkem 21 775 156,5 

B) Cena za komplexní celoro č ní pé č i o místní  komunikace 
BA) Opravy a_úclržba místních komunikaci 1 315 986,5 
BB) Letní o č ista místních komunikaci 2 012 112,5 
BC) Zimní údržba chodníků  a místních komunikací - 3 968 632,9 
Komplexní pé č e o  místní  komunikace - celkem 7 296 731,8 

C) Cena za správu, provoz a  údržbu ve řejného  osv ě tleni bez ceny 
spot ř ebované  elektrické energie 4 169 768,0 

D) Cena za  správu  a provoz útulku pro psy 288 264,5 

CENA CELKEM 33 529 920,8 



A) Ceník výkon ů  za komplexní služby v oblasti systému nakládání s komunálním odpadem 

AA Sbě r, svoz a odstran ě ní sm ě sného  komunálního odpadu - k č .200301 

č islo 
výkonu Druh výkonu 

Měrná 
jednotka 

Po č et 
m ě rných 
jednotek 

č etnost 
svozu Po č et svozů  

Jednotková 
cena bez DPH 

(Kč ) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

1 Sbě r a svoz - nádoba 1101,24011x 14 dn ů  ks 3 759 1x 14 dni 26 14,07 1 374 996,19 

2 Sb ě r a svoz - nádoba 1100 I 1 x týdn ě  ks 53 lx týdn ě  52 78,07 215 162,08 

3 Sbě r a svoz - nádoba 1100 I 2x týdn ě  ks 75 2x týdn ě  104 78,07 608 949,28 

4 Sbě r a svoz - nádoba 1100 I 1 x 14 dní ks 1 lx 14 dní 26 78,07 2 029,83 

5 Sb ě r a svoz - nádoba 1 5001 ks 3 'Ix týdn ě  52 234,21 36  536,96 

Sbě r a svoz - nádoba 3 DOO I ks 45 2x týdn ě  104 234,21 1 096 108,70 

7 Sbě r a svoz -  nádoba  5 000 I ks 39 2x týdn ě  104 234,21 949 960,87 

8 Sbě r a svoz - nádoba 10 0001 ks 1  lx týdn ě  52 1 230,09 63 964,69 
Sbě r a svoz celkem 4 347 708,58 

9 
Doprava  komunálního  odpadu do za ř ízení na 
odstran ě ní odpadu t 4 800,000 1 302,42 1 451 602,85 

10 

Náklady na odstran ě ní odpadu v za ř ízeni  na 
odstran ě ní odpadu bez poplatku za ukládání 
odpadu dle zákona č . 541/2020 Sb. v platném 
zně ní t  4800,000 1 565,0 2 712 000,00 

11 

Poplatky za ukiádaní odpadu dle zákona C. 
541/2020 Sb v platném zn ě ni p ř i uplatn ě ní 
recykla č ní  slevy.  t 4 390,000 1 500,0 2 195 000,00 

12 

Poplatky za ukládání odpadu dle zákona č . 
541/2020 Sb v platném zn ě ní p ř i p ř esahnutí 
limitu pro uplatn ě ni recykla č ní  slevy.  t 410,000 1 800,0 328 000,00 
Doprava a likvidace odpadu vzažízeni na 
odstran ě ni odpadu celkem 6 686 602,85 
Sbě r, svoz a odstran ě ni sm ě sného 
komunálního odpadu celkem - kč  200301 11 034 311,43 

AB Sber, svoz, využiti nebo odstran ě ni separovaného  odpadu 

Č íslo 
výkonu Druh výkonu 

M ě rná  
jednotka 

Po č et 
m ě rných  
jednotek 

Č etnost 
svozu Po č et svozu 

Jednotková 
cena bez DPH 

(Kč ) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

13 Kontejner-plasty (horní výsyp) - 1100 I ks 42 lx týdně  52 -123,02 268 665,02 

14 Kontejner-plasty (horní výsyp) - 1100 I 42 lx týdn ě  52 123,02 268 665,02 

15  Kontejner-papír  (horníí výsyp) - 1100 I ks 36 lx týdn ě  52 123,02 230 284,30 

16 Kontejner-papír (horní výsyp) - 1100 I 36 lx týdn ě  52 123,02 230 284,30 

17 Kontejner-bílé sklo (dolní výsyp) 1100 I ks 19 Ix 28 dní 13 152,74 37 726,96 

18  Kontejner-barevné  sklo (dolnivýsyp) -1100 I ks 45 lx 28 dní 13 152,74 89 353,32 

19 nadoba - napojový karton 240 I ks 45 lx 14 dní 26 63,91 74 774,75 

20 
Kontejner - nápojový karton  (horní  výsyp) - 
1100 1 ks 10 1x 14 dra 26 181,41 47 165,98 

21 Pytlový sb ě r piastů  ks 2000 lx m ě si č ně  12 7,50 180 000,00 

22 Kontejner polopodzemní - plasty 3000 1 ks 58 lx týdn ě  52 369,03 1 112 979,40 

23 Kontejner polopodzemní - plasty 1500 I ks 3  lx týdn ě  52 295,22 46 054,32 

24 Kontejner polopodzemni - papír 30001 ks 53 lx týdn ě  52 369,03 1 017 032,90 
25 Kontejner polopodzemní - papír 15001 ks 3 lx týdn ě  52 285,04 44 466,24 

26 Kontejner polopodzemní - sklo smě sné 3000 I ks 43 lx 28 dní 13 369,03 206 284,98 

27 Kontejner polopodzemní - sklo bile 3000 1 ks 29 lx 28 dní 13 369,03 139 122,43 

28 Kontejner polopodzemní - sklo smě sné 1500 I ks 4 lx 28 dní 13 244,32 12 704,64 
Separovaný odpad celkem 4 005 564,56 

AC) Za ištení  provozu 1 sb ě rného dvora v č etn ě  odstran ě ní  odpad ů  

Č íslo 
výkonu Druh výkonu 

Werra  
jednotka 

Po č et  
m ě rných  
jednotek 

Č etnost 
svozu Poč et svozů  

Jednotková  
cena bez DPH  

(Kč ) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

29 

Provoz sbě rného dvora bez odstran ě ní 
odpad ů  vč etně  zajišt ě ní provozu kolektivních 
systém ů  = zpě tného odbě ru výrobk ů  m ě síc  1 12 302 396,41 3 628 756,94 

30 

Odstraně ni odpad ů  ve sb ě rném dvo ř e dle 
množství a druhu odpad ů  (viz samostatná 
tabulka) 697 430,00 697 430,00 
Sbě rný dvů r celkem 4 326 186,941 



AD Zajiště ní  svozu  nebezpe č ných  odpad ů  

Č íslo  
výkonu  , Druh výkonu 

M ě rná  
jednotka 

Poč et 
m ě rných 
jednotek 

Č etnost 
svozu Poč et svoz ů  

Jednotková 
cena bez DPH 

(Kč ) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

31 

—Velkoobjemový kontejner NO pro 
meziskladování (vícedruhový kontejner)- 
p ř istaveni, svoz bez odstran ě ní odpadu 
(odstran ě ni odpad ů  ve sb ě rném dvo ř e) ks 5 2 x rok 10  4424,79 4424788 

32 
Obsluha/evidence u kontejneru (1 osoba po 
dobu 7 hodin) h 7 10 283,09 19 815,98 
Sb ě rný dv ů r celkem 64 063,86 

AE)  Zaj išt ě n  svozu  č erných  skládek. 

Č íslo  
výkonu Druh výkonu 

M ě rná  
jednotka 

Po č et 
m ě rných  
jednotek 

Č etnost  
svozu Po č et svozu 

Jednotková 
cena bez DPH 

(Kč ) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

33 

Sb ě r, svoz odpadu na stanovištích nádob bez 
odstran ě ní odpadu -156 t/rok (odstran ě ní 
odpad ů  ve sb ě rném dvo ř e) svoz 3x týdn ě  156  3054,71  476 535,17 

34 

Sb ě r, svoz odpadu mimo stanovišt ě  nádob v 
k.ú. zadavatele vč etně  veškeré manipulace, 
nakládky bez odstran ě ni odpadu - 30 ť rok 
(odstran ě ni odpad ů  ve sb ě rném dvo ř e) svoz 30 x rok 30 0,0 0,00 

476 535,17 

AF P ř istavováni a odvoz  velkoobj emových kontejner ů  v č etn ě  odstran ě ní  odpadu  - k. č . 200307 271,15 ť rok 

Č íslo 
výkonu Druh výkonu  

M ě rná 
jednotka 

Poč et 
m ě rných  
jednotek 

Č etnost 
svozu Po č et svozů  

Jednotková 
cena bez DPH 

(Ka) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

35 

P ř istavení a odvoz velkoobjemových 
kontejnerů  (11 000 I) v č etn ě  likvidace odpadu - 
k. č .200307 - pravidelný svoz ks 69 2 x ro č n ě  138 3 757,15 518 486,70 

34a 
poplatky na skládce za odpad v 1 ks 
kontejneru ks 69 2 x ro č n ě  138 868,06 118 410,90 

35 

P ř istavení a odvoz velkoobjemových 
kontejnerů  (11 000 I) vč etn ě  likvidace odpadu - 
k. č .200307 - stanovišt ě  dle požadavku 
objednatele v k. ů . zadavatele ks 1 2 x roč n ě  2 

— 

3 757,15  7514,30 

36a 
poplatky na skládce za odpad v 1 ks 
kontejneru ks 1 2 x ro č n ě  2 858,05 1 716,10 
Celkem p ř istaveni kontejner ů  646 128,00 

AG P ř istavování a odvoz  velkoobjemových kontejner ů  v č etn ě  likvidace  odpad ů  - biood ad - k. č . 200201 18,95 ť rok) 

č islo  
výkonu Druh výkonu 

M ě rná 
jednotka 

Po č et 
mě rných 
jednotek 

Č etnost 
svozu Poč et svozů  

Jednotková 
cena bez DPH 

(K č ) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

37 

P ř istavení, odvoz velkoobjemových kontejnerú 
(11 000 1) v č etně  likvidace odpad ů  - bioodpad 
- pravidelný svoz ks 6 2 x ro č n ě  12 3 687,58 44 250,99 

37a 
poplatky na skládce za odpad v 1 ks 
kontejneru ks 6 2 x roč n ě  12 0,00 0,00 
Celkem p ř istavení kontejner ů  44 250,99 



AH Vývoz odpadkových  koš ů , vývoz nádob na psí exkremen 

Č íslo 
výkonu Druh výkonu 

M ě rná 
jednotka 

Po č et 
m ě rných 
jednotek 

Č etnost 
svozu Po č et svozu 

Jednotková 
cena bez DPH 

(Kč ) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

38 
Vývoz odpadkových koš ů  vč etn ě  likvidace 
odpadu ks 434 2 x týdn ě  104 19,71 889 561,95 

38a 
poplatek na skládce za odpad z 1 ks 
odpadkového koše ks 434 2 x týdn ě  104 1,01  4558736  

39 
Vývoz koš ů  na psi exkrementy vč etn ě  
likvidace odpadu ks 88 1 x týdn ě  52 43,86 200 682,49 

39a 
poplatek na skládce za odpad z 1 ks koše na 
psí exkrementy ks 88 1 x týdn ě  52 2,52 11 531,52 
Celkem vývoz odpadkových koš ů  a vývoz koš ů  na psi exkrementy 1 147 363,33 

ACH) Administrativní úkon  v oblasti odpadového hospodá ř ství 

Č íslo 
výkonu Druh výkonu 

M ě rná 
jednotka 

Po č et 
m ě rných 
jednotek 

Č etnost 
výkonu Poč et výkon ů  

Jednotková 
cena bez DPH 

(Kč ) 
Celková cena v 
Kč /rok bez DPH 

40  Vedení podrobné  evidence nádob rok 1 1 x ro č n ě  1 14 351,02  1435102 

41 

Vedeni evidence odpad ů , výkaznictví Ekokom 
a.s.,  výkaznictví dle podmínek kolektivnic 
systém ů  = zp ě tný odb ě r za ř ízení, zastupování 
m ě sta v oblasti zp ě tného odb ě ru 
elektroza ř izeni, vše vykazovat administrativn ě  
Mel:1 VM rok 1 4 x ro č n ě  4 4 100,29 16 401,16 
Celkem administrativní úkony 30 752,18 



Výkon č . 15 - Odstran ě ni odpad ů  ve sbě rném dvo ř e die množství a druhu odpad ů  

Kód druhu 
odpadu Název druhu odpadu 

Kateg. 
odpadu Celkem tuny/rok 

Jednotková cena 
bez DPH (K č /t) 

Celková cena v 
K č /rok bez DPH 

080111 
Odpadni barvy a laky  obsahující organická  rozpouště dla 

nebo jiné nebezpe č né látky N 0,08 10 029,54 802,36 

130205 Nechlorované minerální p ř evodové a  mazací  oleje N  001  983,29 9,83 

130208 Jiné motorové a mazaci oleje N 0,18 983,29 176,99 

130802 Jiné emulse N 0,33  5309,79 1 752,23 

150104 Kovově  obaly-zne č istě né 0/N 0,22 9 341,17 2 055,06 

150110 
Obaly  obsahující  zbytky NL nebo obaly tě mito látkami 

zne č iště né N 0,63  9341,17 5884,94 

150202 

Absorp č ní č inidla, tiltra č ni ruateriály (vč etn ě  olejových filtr ů  
jinak blíže neur č ených) , č isticí tkaniny a ochranné od ě vy 

zne č iště né  nebezpe č nými  látkami N 0,33 9 280,90 3 062,70 

160103 pneumatiky o 0,00 2 949,86 0,00 

160114 Nomrznouci kapaliny obsallujici nebJátky N 0,04 11 602,76 464,11 

160601 Olově né akumulátory N 4,16 983,29  4090,47 

160602 Nikl Cd baterie N 0,21 983,29 206,49 

191207 D řevo neuvedené pod č íslem 191206 0  0,40 512,56 205,03 

200101 , Papír  0 20,00 1 300,00 26 000,00 

200111 f Textilní materiály 0 8,60 2 300,20 19 781,72 

200113 Rozpouště dla N 0,16 9 832,86 1 573,26 

200114 Kyseliny N 0,01 30 481,87 304,82 

200115 Hydroxidy N 0,01 30 472,51 304,73 

200117 Fotochemikálie N 0,12 15 723,42 1 886,81 

200119 Pesticidy N 0,20 18 682,44 3 736,49 
200121  Zá ř ivky  a jiný odpad obsahujici rtu ť  N 0,05 29 498,59 1 474,93 
200123 Vy ř azená za ř ízeni obsahujici chlorotluorounIovodíky N 2,95 8 357,88 24 655,75 

200126 Olej a tuk neuvedeny pod 200123 N 0,62 0,10 0,06 

200127 Barvy ‚tiska ř ské barvy,lepidla a prysky ř ice obs.neb.látky N 3,09 10 02954 30 991,28 

200129 Detergenty obsahujíci nebezpJátky N 0,01 14 749,29 147,49 

200132 Jiná nepoužitelná Wive 0/N  0,01 12 782,72 127,83 

200133 Baterie, akumulátory ,net ř íd ě né baterie  obsahující  rtu ť  N 0,04 7 079,68 283,19 

200135 Vyř azené elektricke za ř fzeni -monitory N 15,28 8 357,88 127 708,43 

200136 

vy řazené elektrické a elektronické  za ř ízení  obsahující 
nebezp.íátky neuveden ě  pod  č ísly  200121,200123. N 3,26 3 441,45 11 219,13 

200138 D ř evo  neuvedené  pod 200137 0 32,20 512,56 16 504,53 

200139 Hasty 0 10,00 1 700,00 17 000,00 

200140 Kovy o 10,67 491,59  5245,29 

200201 Biologický odpad-rozložitelny. z domácnosti do 5 kg/osobu 0 8,62 1 565,48 13 494,44 

200201 Biologicky rozložítelný odpad 0 3,53 1 565,48 5 526,15 

200203 Jiný biologicky nerozloilietný odpad o 0,22 1 698,33 373,63 

200307 Objernný odpad-komunální z domácnostf o 215,50 1 718,70 370 379,85 
Celkem 341,740 697 430,00  



BA) Ceník  výkon ů  - Opravy a údržba  místních  komunikaci - M Ě STO 

Č íslo 
výkonu Výkon 

Mě rná 

_ jednotka 
Poč et m ě rných 

jednotek 

Jednotková 
cena bez DPH 

(Kč ) 
Celková cena 
bez DPH (Kč ) 

Plošné opravy komunikací ( do 30 m2) 

6 Pokládka - žulové kostky 10110 cm do  št ě rkopísku m2 14,6 1 032,46 15073,85 

7 Pokládka - asfaltový baton (vy ř ezan ě  výtluky) m2 146 1 032,46 150738,52 

8 Pokládka - asfaltový baton (neupraven ě  výtluky) t 7,3 3 687,32 26917,42 

P ředlážd ě ní  chodníku ( do 20 m2 ) z toho: 

9 - chodníková betonová dlažba 30x30 m2 109,5 639,14 69985,95 

10 - betonová zámková dlažba _ m2 36,5 , 835,80 30506,64 

Svislé dopravní zna č eni: 
11 Oprava  dopravních zna č ek 

12 a) sloupku - celková vým ě na + osazení do betonu ks 22 2 753,20 60570,43 

13 b) sloupku-narovnání ks 22 816,12 17954,65 

14 c) znač ky - nová zna č ka + montáž ks 40  2261,56  90462,33 

15 Z ř ízení nové svislé dopravní zna č ky ks 22 4 228,12 93018,65 

Vodorovně  dopravní znač ení: 

16 m2 450 147,51 66378,69 

17 Parkovišt ě  m2 200 167,16 33431,12 

18 K ř ižovatky m2 300 147,51 44252,46 

Ostatní: 

19 Č iště ní  silni č ního př íkopu m3 29,2 1 851,32 54058,68 

20 Oprava propadlé deš ťové vpust ks 23 9 488,72 218240,49 

21 Vyč istě ní deš ť ove vpusti ks 146 - 717,80 104799,09 

22 Se č eni pod ě l  místních komunikací bm 17520 0,90 15695,12 

23 Č iště ní  odvod ň ovacích žlab ů  m3 3,65 707,95 2584,01 

24 GO šachty deš ť ov ě  kanalizace hl. 1,5 m ks 4 19 469,06 77876,23 

- 25 GO šachty deš ť ov ě  kanalizace hl. 2 m ks 3 22 713,89 68141,67 

% 26 GO šachty deš ť ové kanalizace hl. 3 m ks 1 27 925,31 27925,31 
! 27 Práce dle výše nespecifikovaných pracovních operací h 219 216,33 47375,18 _ [ 

Celkem opravy a údržba mistnich komunikaci 1 315 986,48 



BB)  Ceník  výkon ů  letni o č ista  místních  komunikací 

Č íslo 
výkonu Výkon 

M ě rná  
jednotka 

Po č et m ě rných 
jednotek Č etnost 

Po č et 
výkon ů  za 

rok 

Jednotková 
cena bez 
DPI-I (KO 

Celková cena 
bez OPH (K č ) 

28 Strojní o č ista - místní komunikace m2 
130 515 5x ro č n ě  5 0,70 458381,73 

29 Strojní o č ista  -chodníky  m2 
65 566 5x ro č n ě  5 0,54 176877,40 

30 Strojní oč ista  -prostranství  m7 
30 054 5x ro č n ě  5 0,70 105552,65 

31 Kropení vozovek v letních  m ě sících  bm 18 000 2x ro č n ě  2 0,39 1392624 

32  Úklid  psích exkrement ů  - vysava č  hod 10 lx týdn ě  104 191,73 199399,32 

Rajánov ě  (blokovéj č išt ě ni m ě sta m2 488 662 

33 z toho vozovky m2 
380 637  l x ro č n ě  1 2,18 829225,32 

34 z toho chodníky m2 
73 981 1x ro č n ě  1 2,18 161169,09 

35 z toho ve ř ejná prostranství rrl 34 044 lx ro č n ě  1 1,99 67580,74 

, 

Celkem letni o č ista mistnich komunikaci 2 012 112,50 

Kropení bude probíhat pouze ve dnech kdy teplota ve dvou po sob ě  následujících dnech p ř esáhne 30 C 
následujících dnech p ř esáhne 30 C 



BC)  Ceník  výkon ů  - Zimní údržba chodník ů  a  místních  komunikací - M Ě STO 

' 

Č íslo  
výkonu Výkon 

M ě rná 
jednotka 

Po č et m ě rných 
jednotek _ 

Poč et výkon ů  
za rok 

Jednotková 
cena bez DPH 

(K č ) 
Celková cena 
bez DPH (K č ) 

Pohotovost 

57 z toho pohotovost vozidel den 150 1 2584,08 387612,15 
58 z toho pohotovost zam ě stnanců  den 150 1 789,58 118437,17 

Plocha  místních  komunikací pro zimní údržbu 

vč etn ě  posypu: 

59 Vozovky m 99 988 40 0,51 2035755,68 

Chodníky 

60 - z toho strojní č iště ní m 55 165 40 0,26 584042,89 

61 - z toho ru č ní č išt ě ní m 1 033 40 1,91 79079,87 

Ve ř ejná prostranství 

62 - z toho strojní č iště ní m2 28 561 40 0,20 232600,78 

Náklady na posypový material: 

63 Technická s ů l 10 `)/0 z celkové  pot ř eby t 73,00 3067,84 223952,67 
64 Ště rkopísek  45%  z celkové pot řeby t 328,50 422,82 138895,10 
65 Drcené kamenivo frakce 4-8 45 °A t 328,50 512,20 168256,56 

I 3 968 632,87 

Ší ř ky komunikce a  chodník ů  jsou vypo č teny váženým aritmetickým pr ů m ě rem. Po č et úkon ů  je vypo č ítán z pů rm ě rného poč tu 
úkon ů  za poslední roky. 



C) Ceník výkon ů  - Správu, provoz a údržbu ve ř ejného osv ě tlení bez  spot ř ebované  elektrické energie 

ve ř ejným osvě tlením 

Č íslo 
výkonu Výkon M ě rná jednotka 

Poč et m ě rných 
jednotek 

Jednotková 
cena bez DPH 

(K č ) 
Celková cena 
bez DPH (K č ) 

66 Oprava svě telného  místa  do 6 m - výbojka 1 výkon 184,21 564,4 103964,29 
67 Oprava sv ě telného  místa  nad 6 m - výbojka 1 výkon 81,12 340,4 27614,81 
68 Oprava svě telného místa do 6 m - pojistka 1 výkon 75,205 244,5 18389,40 
69 Oprava svě telného místa nad 6 m - pojistka 1 výkon 47,32 353,3 16720,42 
70 Vým ě na svítidla sv ě telného místa do 6 m 1 výkon 76,895 4482,2 344655,09 
71 Vým ě na svítidla sv ě telného místa nad 6 m 1 výkon 63,375 4482,2 284056,40 
72 Vým ě na krytu svítidla - sv.  místo  do 6 m 1 výkon 24,605 761,7 18664,66 
73 Vým ě na krytu svítidla - sv. místo nad 6 n9 1 výkon 7,605 761,7 5792,48 
74 Vým ě na tlumivky - sv. místo do 6 m 1 výkon 18,59 628,9 11691,63 
75 Vým ě na tlumivky - sv. mist) nad 6 m 1 výkon 12,675 775,6 9830,91 
76 Vým ě na patice 1 výkon 32,11 2698,3 86642,76 
77 Vým ě na  t ě snící manžety patice 1 výkon 6,76 249,6 1687,39 
78 Vým ě na  dví ř ek u patice 1 výkon 11,83 277,5 3282,91 
79 Vým ě na p ř ed ř adniku 1 výkon 21,97 678,8 14913,29 
80 Vým ě na elektrovýzbroje 1 výkon 11,83 419,3 4960,49 
81 Vým ě na pojistky elektrovýzbroje 1 výkon 60,84 153,7 9352,20 
82 Vým ě na pojistkového spodku 1 výkon 10,14 244,5 2479,47 
83 Vým ě na hlavice pojistkov ě  1 výkon 12,675 239,5 3036,11 
84 Oprava sv. místa do  Srn-  p ř ívod svítidla 1 výkon 21,97 733,7 16118,79 
85 Oprava sv. místa nad 6 m- p ř ívod  svítidla 1 výkon 11,83 733,7 8679,35 

86 

Oprava - volné vedení (zkraty na volném vedení, 
odstran ě ní závad zp ů sobených cizím za ř ízením, 
montáž rozporek, oprava izolátor ů ) 

1 výkon 25,35 
1064,1 

26975,33 

Oprava - zemní vedeni ( v č etn ě  provedení výkopu - 
hloubka 70 cm) z toho: 

87 zemní vedení - volný terén 1 Om 811,2 489,1 396797,67 
88 zemní vedení - živi č ný povrch 1 bm 122,525 818,6 100295,75 
89 zemní vedení - dlažba 1 bm 82,81 7.18,7 59516,21 

90 Nátě ry sloup ů  VO - do 6 m 
1 výkon (1 

nat řený sloup) 
54,925 

1447,5 
79503,62 

91 Nátě ry sloup ů  VO - nad 6 m 
1 výkon (1 

nat ř ený sloup) 
45,63 

1647,1 
75158,27 

92 
Repase sv. místa do 6 m (nát ě r sloupu + vým ě na 
noveho svitidla) 

1 výkon 34,645 
5929,6 

205432,60 

93 
Repase sv. místa nad 6 m (nát ě r sloupu + vým ě na 
noveho svitidla) 1 výkon 3,38 

7127,5 
24091,04 

94 Kompletní vým ě na sv. místa do 6 m 1 výkon 13,52 20835,7 281698,82 
95 Kompletní vým ě na sv. místa nad 6 m 1 výkon 3,38 27781,5 93901,56 
96 Výmě na rozvad ěč e 1 výkon 1,69 40379,6 68241,49 
97 Rekonstrukce rozvad ěč e 1 výkon 3,38 29498,6 99705,22 

98 
Vytý č ení, rasp. zakreslení síti VO pro pot ř eby 
zadavatele 

1 hod. práce 50,7 
249,6 

1265541 , 
 

99 Provádě ní revizí svítidel VO 1 ks 21,125 1637,1 34584,74 
100  Vánoč ní výzdoba (146 ks) - montáž+demontáž lx za rok 1 100325,1 100325,12 

101 
Paušální platba za správu a provoz ve ř ejného  
osv ě tlení 

m ě síc 12 
126529,4 

1518352,29 

CENA CELKEM 4 169 767,98 



D) Ceník výkon ů - Správa a provoz útulku pro psy

Č íslo
výkonu Druh výkonu

M ěrná
jednotka

Počet m ě rných
jednotek

Jednotková
cena bez
DPH (K č )

Celková cena
v Kč/rok bez

DPH

102
Provoz psího útulku bez krmiva a veterinární
péče m ěsíc 12 24 022,0 288 264,55

288264,55

Za ú častníky SDRUŽENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB VE M ĚST Ě VALAŠSKÉ MEZI Ř Í Č Í,

TS Valašské Mezi ř íč í s.r.o., zástupce na základ ě pověřovací listiny

šské Mezi říč í s.r.o.

jednatel TS Valašské Mezi ř íč í s.r.o.


